ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Муниципальное общеобразовательное учреждение

Панфиловская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от     26.10.07                                                                                                          №  226
О составе Управляющего

совета школы

Согласно Положения «Об Управляющем Совете ОУ», руководствуясь итогами выборов и назначением Учредителя
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать избранными в  состав Управляющего совета школы

        от родителей

 1. Миргородский А.Б.

 2. Столетний В.В.

 3. Луценко И.Н.

 4. Ткачева Т.С.

 5. Власова Г.В.

 6. Сухоруков А.Г.

       7. Логвиненко Ж.В.
                    от учащихся
    1. Пристенская Н. уч-ся 10 класса
     2. Захарова Ю.- президент школьной республики
     3. Амирханян А.у-ся 11 класса
от учителей

     1. Трофименко А.П.

      2. Климанова В.Н.- председатель ПК
      3. Столетова О.А.

      4. Бусенко Т.М.

от работников школы

1.    . Белова Н.А.

от администрации  школы
    1. Березовская В.И.- директор
  от Учредителя

   Вернигорова О.П.- ведущий специалист РОНО
2.Оказание практической помощи для плодотворной деятельности УС возложить на заместителя директора по воспитательной работе Бакланову Т.А.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                     Директор школы:                           В.И. Березовская